




QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	SET BISCOTTIERE FROLLE
Peso Netto complessivo	400 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz biscottiera frolle creme 200 g + N° 1 pz biscottiera frolle ricoperte di cioccolato 200 g

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz biscottiera frolle creme 200 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	 <p>ASSORTIMENTO DI DOLCETTI RIPIENI DI CREMA AL CACAO (CACAO MAGRO 13%), CREMA AL GUSTO GIANDUIA (NOCCIOLE 10%, CACAO MAGRO 6%) E CREMA AL PISTACCHIO (PISTACCHI 18%). PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. INGREDIENTI: FARINA DI GRANO - CREMA 33% (ZUCCHERO, GRASSI E OLI VEGETALI PALMA E GIRASOLE IN PROPORZIONI VARIABILI, CACAO MAGRO, LATTOSIO, PISTACCHI, NOCCIOLE, LATTE INTERO IN POLVERE, AMIDO MODIFICATO, LATTE SCREMATO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMI, ANTIOSSIDANTE: ESTRATTO DI ROSMARINO) - BURRO - ZUCCHERO - TUORLO D'UOVA - FARINA DI MAIS - AGENTI LIEVITANTI: PIROFOSFATO DI SODIO, BICARBONATO DI SODIO, AMIDO DI GRANO - SALE - AROMA. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI E MANDORLE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>ASSORTED FINE BISCUITS WITH COCOA CREAM (LOW-FAT COCOA 13%), GIANDUBA FLAVOUR CREAM (HAZELNUTS 10%, LOW-FAT COCOA 6%) AND PISTACHIO CREAM (PISTACHIOS 18%) FILLING. BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - CREAM 33% (SUGAR, VEGETABLE OILS AND FATS: PALM AND SUNFLOWER IN VARYING PROPORTIONS; LOW-FAT COCOA, LACTOSE, PISTACHIOS, HAZELNUTS, FULL CREAM MILK POWDER, MODIFIED STARCH, SKIMMED MILK POWDER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURINGS, ANTIOXIDANT: ROSEMARY EXTRACT) - BUTTER - SUGAR - EGG YOLK - MAIZE FLOUR - RAISING AGENTS: SODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, WHEAT STARCH - SALT - FLAVOURING. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS AND ALMONDS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>ASSORTIERT GEBÄCKSPEZIALITÄT: FEINER BACKWAREN MIT KAKAOFÜLLUNG (MAGERKAKAO 13%), HASELNUSSFÜLLUNG (HASELNÜSSE 10%, MAGERKAKAO 6%) UND PISTAZIENFÜLLUNG (PISTAZIEN 18%). ZUTATEN: WEIZENMEHL - FÜLLUNG 33% (ZUCKER, PFLANZENÖL UND PFLANZENFETTE: PALM UND SONNENBLUMEN IN UNTERSCHIEDLICHEN ANTEILEN; MAGERKAKAO, LAKTOSE, PISTAZIEN, HASELNUSS, VOLLMILCHPULVER, SCHMELZSALZE, MAGERMILCHPULVER, EMULGATOR: SOJALECITHINE, AROMA, ANTI-OXIDATIONSMITTEL: ROSMARIN EXTRAKT) - BUTTER - ZUCKER - EIGELB - MAISMEHL - BACKTIEFMITTEL: NÄTRIUMPYROPHOSPHAT, NÄTRIUMBICARBONAT, WEIZENSTÄRKE - SALZ - AROMA. KANN SPUREN VON WALNÜSSEN UND MANDELN ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI E MANDORLE.</p> <p>IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS AND ALMONDS. S</p> <p>. KANN SPUREN VON WALNÜSSEN UND MANDELN ENTHALTEN.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><tr><td colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI</td></tr><tr><td colspan="2">NUTRITION INFORMATION</td></tr><tr><td colspan="2">NÄHRWERTANGABEN</td></tr><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g di prodotto</td></tr><tr><td colspan="2">Averages values for 100 g of product</td></tr><tr><td colspan="2">Durchschnittswerte für 100 g des Produktes</td></tr><tr><td colspan="2">ENERGIA: 2190 kJ - 524 kcal</td></tr><tr><td colspan="2">Energy - Energie:</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat - Fett:</td><td>28 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi:</td><td>13 g</td></tr><tr><td>of which saturates -</td><td></td></tr><tr><td>davon gesättigte Fettsäuren</td><td></td></tr><tr><td>CARBOIDRATI:</td><td>55 g</td></tr><tr><td>Carbohydrate - Kohlenhydrate</td><td></td></tr><tr><td>di cui zuccheri:</td><td>35 g</td></tr><tr><td>of which sugars - davon Zucker</td><td></td></tr><tr><td>PROTEINE:</td><td>12 g</td></tr><tr><td>Protein - Eiweiß:</td><td></td></tr><tr><td>SALE - Salt - Salz:</td><td>0,20 g</td></tr></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI		NUTRITION INFORMATION		NÄHRWERTANGABEN		Valori medi per 100 g di prodotto		Averages values for 100 g of product		Durchschnittswerte für 100 g des Produktes		ENERGIA: 2190 kJ - 524 kcal		Energy - Energie:		GRASSI - Fat - Fett:	28 g	di cui acidi grassi saturi:	13 g	of which saturates -		davon gesättigte Fettsäuren		CARBOIDRATI:	55 g	Carbohydrate - Kohlenhydrate		di cui zuccheri:	35 g	of which sugars - davon Zucker		PROTEINE:	12 g	Protein - Eiweiß:		SALE - Salt - Salz:	0,20 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI																																							
NUTRITION INFORMATION																																							
NÄHRWERTANGABEN																																							
Valori medi per 100 g di prodotto																																							
Averages values for 100 g of product																																							
Durchschnittswerte für 100 g des Produktes																																							
ENERGIA: 2190 kJ - 524 kcal																																							
Energy - Energie:																																							
GRASSI - Fat - Fett:	28 g																																						
di cui acidi grassi saturi:	13 g																																						
of which saturates -																																							
davon gesättigte Fettsäuren																																							
CARBOIDRATI:	55 g																																						
Carbohydrate - Kohlenhydrate																																							
di cui zuccheri:	35 g																																						
of which sugars - davon Zucker																																							
PROTEINE:	12 g																																						
Protein - Eiweiß:																																							
SALE - Salt - Salz:	0,20 g																																						
Istruzioni per l'uso	N.A.																																						



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz biscottiera frolle ricoperte di cioccolato 200 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>ASSORTIMENTO DI PRODOTTI DOLCIARI DA FORNO: DOLCETTI AL CACAO (4%) RIPIENI D'ALBICOCCA (26%) E RICOPERTI DI CIOCCOLATO FONDENTE (24%); DOLCETTI AL CACAO (4%) RIPIENI DI LAMPONE (26%), RICOPERTI DI CIOCCOLATO FONDENTE (24%) E DECORATI CON GRANELLA DI LAMPONE DISIDRATATA (6%); DOLCETTI RIPIENI DI CREMA AL GUSTO GIANDUIA (24%), RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE (20%) E DECORATI CON GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE (6%). INGREDIENTI: FARINA DI GRANO - CIOCCOLATO FONDENTE (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - BURRO - CIOCCOLATO AL LATTE (ZUCCHERO, LATTE INTERO IN POLVERE, BURRO DI CACAO, PASTA DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - ZUCCHERO - CREMA AL GUSTO GIANDUIA (ZUCCHERO, OLII VEGETALI: PALMA E GIRASOLE IN PROPORZIONI VARIABILI; NOCCIOLE 10%, CACAO MAGRO 6%, LATTE INTERO IN POLVERE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMI) - RIPIENO DI ALBICOCCA E DI LAMPONE (PUREA DI LAMPONE 42%, PUREA D'ALBICOCCA 41%, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSI, ZUCCHERO, SACCAROSIO, GELIFICANTE: PECTINA, SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO, AROMI) - GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE (NOCCIOLE 50%, ZUCCHERO) - CACAO IN POLVERE - GRANELLA DI LAMPONE DISIDRATATA E ZUCCHERATA (LAMPONI DISIDRATATI 6%, ZUCCHERO, AGENTE DI RIVESTIMENTO: DESTROSI, CORRETTORE D'ACIDITÀ: ACIDO CITRICO, STABILIZZANTE: CLORURO DI CALCIO, OLIO DI GIRASOLE, CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO) - TUORLO D'UOVO - FARINA DI FIOCCHI D'AVENA - UOVA INTERE - FARINA DI MAIS - AGENTI LIEVITANTI: PIROFOSFATO DI SODIO, BICARBONATO DI SODIO, AMIDO DI GRANO - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO - SALE - AROMA. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, MANDORLE E PISTACCHI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>ASSORTED BAKERY PRODUCT: FINE COCOA (4%) BISCUITS WITH APRICOT FILLING (26%) AND COVERED WITH DARK CHOCOLATE (34%); FINE COCOA (4%) BISCUITS WITH RASPBERRY FILLING (26%), COVERED WITH DARK CHOCOLATE (32%) AND DECORATED WITH DRIED RASPBERRY GRAINS (6%); FINE BISCUITS WITH GIANDUIA FLAVOUR CREAM FILLING (24%), COVERED WITH MILK CHOCOLATE (20%) AND DECORATED WITH CARAMELIZED HAZELNUTS GRAINS (6%). INGREDIENTS: WHEAT FLOUR - DARK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - BUTTER - MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK POWDER, COCOA BUTTER, COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - SUGAR - GIANDUIA FLAVOUR CREAM (SUGAR, VEGETABLE OILS: PALM AND SUNFLOWER IN VARYING PROPORTIONS, HAZELNUTS 10%, LOW-FAT COCOA 6%, FULL CREAM MILK POWDER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURINGS) - APRICOT AND RASPBERRY FILLING (RASPBERRY PUREE 42%, APRICOT PUREE 41%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, GELLING AGENT: PECTIN, LEMON JUICE CONCENTRATE, FLAVOURINGS) - CARAMELIZED HAZELNUTS GRAINS (HAZELNUTS 50%, SUGAR) - COCOA POWDER - DRIED AND SUGARED RASPBERRY GRAINS (DRIED RASPBERRY 65%, SUGAR, GLAZING AGENT: DEXTROSE, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID, STABILISER: CALCIUM CHLORIDE, SUNFLOWER OIL, PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE) - EGG YOLK - OAT FLAKES FLOUR - WHOLE EGGS - MAIZE FLOUR - RAISING AGENTS: SODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE - WHEAT STARCH - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE - SALT - FLAVOURING. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, ALMONDS AND PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>Da consumarsi preferibilmente entro il: PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, MANDORLE E PISTACCHI. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, ALMONDS AND PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product</td></tr><tr><td colspan="2">ENERGIA: 2081 kJ - 498 kcal Energy:</td></tr><tr><td>GRASSI - Fat:</td><td>27 g</td></tr><tr><td>di cui acidi grassi saturi: of which saturates:</td><td>16 g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI: Carbohydrate:</td><td>56 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri: of which sugars:</td><td>34 g</td></tr><tr><td>PROTEINE - Protein:</td><td>6,3 g</td></tr><tr><td>SALE - Salt:</td><td>0,28 g</td></tr></tbody></table>	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION		Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product		ENERGIA: 2081 kJ - 498 kcal Energy:		GRASSI - Fat:	27 g	di cui acidi grassi saturi: of which saturates:	16 g	CARBOIDRATI: Carbohydrate:	56 g	di cui zuccheri: of which sugars:	34 g	PROTEINE - Protein:	6,3 g	SALE - Salt:	0,28 g
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI NUTRITION INFORMATION																			
Valori medi per 100 g di prodotto Averages values for 100 g of product																			
ENERGIA: 2081 kJ - 498 kcal Energy:																			
GRASSI - Fat:	27 g																		
di cui acidi grassi saturi: of which saturates:	16 g																		
CARBOIDRATI: Carbohydrate:	56 g																		
di cui zuccheri: of which sugars:	34 g																		
PROTEINE - Protein:	6,3 g																		
SALE - Salt:	0,28 g																		
Istruzioni per l'uso	N.A.																		